

Aanbesteding: Flexibele inhuur
Aanbestedende Dienst: COG
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 2.1 Aanleiding, onderwerp, aard en omvang van de Opdracht

Vraag:

Op blz 6 van de aanbestedingsleidraad staat een tabel van de meerjarenbegroting. Dit is uitgesplitst in OP, OOP en OBP. Vallen OOP en OBP in perceel 3? Zo nee, waar moet inschrijver vanuit gaan qua omvang in € per perceel?

Antwoord:

beantwoord via NvI -1

Percelen: P3 Perceel 3 - Bedrijfsvoering
Beantwoord op: 27-01-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 planning vragen om nadere inlichtingen

Vraag:

In de planning staat 6 jan 2022 bij vragen om nadere inlichtingen. Bij 3.4.10 staat ook deze datum genoemd als uiterlijke datum voor het melden van onvolkomenheden, onduidelijkheden of tegenstrijdigheden. Als Inschrijver naar de planning kijkt welke start met de eerste vragenronde op 23 januari verwachten wij dat het hier een omissie betreft. Kunt u bevestigen dat waar 6 januari 2022 staat, 6 februari 2022 moet staan?

Antwoord:

Stellen van vragen voor de eerste nota van inlichtingen sluit op 23 januari '22.

De antwoorden van de eerste nota van inlichtingen worden uiterlijk 27 januari'22 gepubliceerd.

hierna volgt een tweede nota van inlichtingen waar enkel vragen over de eerste nota van inlichtingen kunnen worden gesteld.

Het stellen van vragen voor de tweede nota van inlichtingen sluit op 6 februari '22.

De antwoorden van de eerste nota van inlichtingen worden uiterlijk 11

februari ' 22 gepubliceerd.

Gelieve gebruik te maken van invulbijlage H voor het stellen van vragen.

Percelen:	P1 Perceel 1- vo P2 Perceel 2 - mbo P3 Perceel 3 - Bedrijfsvoering
Beantwoord op:	17-12-2021
Label:	Proces